АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09 ноября 2020г. № 160
О внесении изменений в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №113 от 22.10.2014г. Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Донского сельсовета» Золотухинского района Курской области на 2015-2021 годы»

     В соответствии со статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области от 07.11.2013г. №92 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных целевых программ Донского сельсовета Золотухинского района Курской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»,  Администрация Донского сельсовета  Золотухинского района Курской области постановляет :

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Донского сельсовета Золотухинского района Курской области №113 от 22.10.2014 г. «Об  утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Донского сельсовета» Золотухинского района Курской области на 2015-2021 годы»:
     1.1. Продлить срок реализации муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Донского сельсовета» Золотухинского района Курской области на 2015-2021 годы» до 2023 года.

     1.2. Наименование программы изложить в новой редакции : «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Донского сельсовета» Золотухинского района Курской области на 2015-2023 годы».

     1.3. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Донского сельсовета» Золотухинского

района Курской области на 2015-2023 годы» «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции :
«Общий объем финансирования –172,0 тыс. руб., в том числе

2015год – 5,0 тыс. руб.

2016 год -  5,0 тыс. руб.

2017 год -  5,0 тыс. руб.

2018 год -  21,0 тыс. руб.

2019 год – 34,7 тыс. руб.

2020 год -  35,0 тыс. руб.

2021 год -  22,3 тыс. руб.

2022 год -  22,0 тыс. руб.

2023 год -  22,0 тыс. руб.

Источниками финансирования Программы являются средства бюджета Донского сельсовета Золотухинского района Курской области.»
     1.4.  Приложения № 1 к муниципальной программе «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Донского сельсовета» Золотухинского

района Курской области на 2015-2023 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

     2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Донского сельсовета в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

     4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Донского сельсовета                                             Л.И. Ползикова
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Донского сельсовета Золотухинского

района Курской области

от 22.10.2014г. № 113
(в редакции П №191 от 16.11.2018г.,

П №166 от 18.10.2019г., П №212 от 18.12.2019г.

П №04 от 10.01.2020г., П №118 от 07.09.2020г.,

П №160 от 09.11.2020г.)

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий Программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании «Донской сельсовет на 2015-2023 годы»»

(тыс. рублей)

	№ п\п
	Наименование цели, задачи, мероприятия
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Источник финансирования
	Объём финансирования

	Всего
	В том числе:

	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1.Подпрограмма «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, стабильности техногенной обстановки» муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в муниципальном образовании «Донской сельсовет на 2015-2023 годы»

	1.1
	Обслуживание и ремонт систем пожарной безопасности   в администрации сельсовета и учреждениях культуры
	2015-2023гг.
	Администрация Донского сельсовета
	Местный бюджет
	172,0
	5,0
	5,0
	5,0
	21,0
	34,7
	35,0
	22,3
	22,0
	22,0

	1.2
	Заправка огнетушителей
	2015-2023гг.
	Администрация Донского сельсовета
	Местный бюджет
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Оснащение ДПД и поощрение членов ДПД

	2015-2023гг.
	Администрация Донского сельсовета
	Местный бюджет
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.4
	Информирование населения о мерах пожарной безопасности (проведение инструктажа)
	2015-2023гг.
	Администрация Донского сельсовета
	Не требует финансирования
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	1.5
	Периодическое обучение руководителей учреждений, лиц, ответственных за пожарную безопасность в организациях, имеющих лицензию МЧС России
	2015-2023гг
	Администрация Донского сельсовета
	Местный бюджет
	0,00
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Итого по Подпрограмме 1.
	172,0
	5,0
	5,0
	5,0
	21,0
	34,7
	35,0
	22,3
	22,0
	22,0

	Всего по программе
	172,0
	5,0
	5,0
	5,0
	21,0
	34,7
	35,0
	22,3
	22,0
	22,0